Протокол № ______

общего собрания жителей многоквартирного дома/уличного пространства, расположенного по адресу/в границах:
___________________________________,
проводимого в очной форме

г. Самара «___» _______ 2018 г.

 «____» часов ______мин
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме созвано по инициативе (ФИО инициатора или инициативной группы) ________________________________________________________
Вид собрания внеочередное

Форма проведения -  очная.
Дата и время проведения: ___________________________________
Место проведения: _________________________________________
Общее количество зарегистрированных жителей в доме: _________
Общее количество жителей, присутствующих на собрании _______
На собрание приглашены:
1.________________________________________________________
2.________________________________________________________
3.________________________________________________________
Повестка дня:
1. Выбор председателя собрания, секретаря собрания, состава счетной
комиссии  общего собрания;
2. Принятие решения об участии в конкурсе общественных инициатив
«Твой конструктор двора" по созданию комфортных условий для проживания граждан на территории _______________ внутригородского района городского округа Самара на 2018-2019годы

3. Утверждение название общественной инициативы (дворовой территории/уличного пространства), для участия в конкурсе
4. Утверждение перечня работ по благоустройству дворовой территории, с

указанием видов и объемов работ;

5. Принятие решения об определении формы участия (финансовое и (или)

трудовое) в реализации мероприятий по благоустройству дворовой территории;

6. Принятие решения в последующем содержать за счет средств
собственников помещений в МКД (ИЖС) и текущем ремонте объектов благоустройства дворовых территорий, выполненных в рамках конкурса
7. Выбор лица, уполномоченного действовать от имени собственников
помещений МКД на подачу предложений для участия в конкурсе общественных инициатив «Твой конструктор двора" по созданию комфортных условий для проживания граждан на территории _____________________________ внутригородского района городского округа Самара на 2018-2019 годы

1.  По первому вопросу повестки дня:

Предлагаются кандидатуры председателя собрания, секретаря собрания, состав счетной комиссии (Ф.И.О.), голосование по списку (по кандидатурам).

По первому вопросу повестки дня слушали:
________________________________________________________________ (Ф.И.О., содержание)
Голосовали по кандидатуре председателя_____________________________
ФИО

за ______, против__________, воздержались_____________,

Голосовали по кандидатуре секретаря_____________________________

ФИО

за ______, против__________, воздержались_____________,

Голосовали по кандидатурам счётной комиссии _________________________________________________________________

ФИО

за ______, против__________, воздержались_____________,

Решение по первому вопросу повестки дня -__________(принято/непринято)

Общее собрание постановляет избрать:

председателем собрания____________________________________________

ФИО

секретарем собрания _______________________________________________

ФИО

счетную комиссию в количестве___________ человек в составе: _________________________________________________________________

ФИО

2.  По второму вопросу повестки дня слушали:
(Ф.И.О., содержание сообщения/выступления/доклада)
Предложено: Подать заявку и принять участие в конкурсе общественных инициатив "Твой конструктор двора"
Голосование: за______ , против_________ , воздержались_______________.

Решение по второму вопросу повестки дня -__________ (принято/не принято).
3. По третьему вопросу повестки дня слушали:

_________________________________________________________________
(Ф.И.О., содержание сообщения/выступления/доклада)

Предложено: Утвердить название общественной инициативы (дворовой территории/уличного пространства)
«_______________________________________________________________»

Голосование: за______ , против_________ , воздержались_______________.

Решение по второму вопросу повестки дня -__________ (принято/не принято).
4. По четвертому вопросу повестки дня слушали:
_________________________________________________________________
(Ф.И.О., содержание сообщения/выступления/доклада)
Предложено: Утвердить перечень работ по благоустройству дворовой территории/уличного пространства, с указанием видов и объемов работ____________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
Голосование: за______ , против_________ , воздержались_______________.

Решение по второму вопросу повестки дня -__________ (принято/не принято).
5. По пятому вопросу повестки дня слушали:

_________________________________________________________________
(Ф.И.О., содержание сообщения/выступления/доклада)
Предложено: Принять решения об определении формы участия (финансовое и (или) трудовое) в реализации мероприятий по благоустройству дворовой территории;

Голосование: за______ , против_________ , воздержались_______________.

Решение по второму вопросу повестки дня -__________ (принято/не принято).
6. По шестому вопросу повестки дня слушали:

_________________________________________________________________
(Ф.И.О., содержание сообщения/выступления/доклада)
Предложено: Принять решения в последующем содержать за счет

средств собственников помещений в МКД (ИЖС) и текущем ремонте объектов благоустройства дворовых территорий, выполненных в рамках конкурса

Голосование: за______ , против_________ , воздержались_______________.

Решение по второму вопросу повестки дня -__________ (принято/не принято).
7. По седьмому вопросу повестки дня слушали:

Ф.И.О., содержание сообщения/выступления/доклада)
Предложено: Выбрать лицо, уполномоченное действовать от имени собственников помещений МКД для участия в конкурсе общественных  инициатив «Твой конструктор двора" по созданию комфортных условий  для проживания граждан на территории _____________________ внутригородского района городского округа Самара на   2018-2019 годы

_______________________________________________________________
Ф.И.О.
Голосование: за______ , против_________ , воздержались_______________.

Решение по второму вопросу повестки дня -__________ (принято/не принято).
Председатель общего собрания____________  ____________________/

подпись

Ф.И.О.
Секретарь общего собрания____________  ______________________/

подпись

Ф.И.О.
Члены счетной комиссии____________  _________________________/

подпись

Ф.И.О.
Председатель Совета МКД ___________________________________/

подпись

Ф.И.О.